



W. Støckler ApS

Rylevænget 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31168147

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W. Støckler ApS

Rylevænget 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168147

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Willy Kim Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskab, servicevirksomhed og anden aktivitet beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsåret med et overskud på 10.491 t.kr. mod et overskud sidste år 8.568 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(755.724)	(481.047)
Personaleomkostninger	1	(605.463)	(510.207)
Af- og nedskrivninger		(107.198)	(84.388)
Driftsresultat		(1.468.385)	(1.075.642)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.363.183	4.173.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(173.178)	(25.186)
Andre finansielle indtægter	2	5.982.522	9.900.782
Nedskrivning af finansielle aktiver		(281.414)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(15.592.024)	(666.229)
Resultat før skat		(7.169.296)	12.306.814
Skat af årets resultat		2.546.000	(1.816.111)
Årets resultat		(4.623.296)	10.490.703
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.600	200.000
Overført resultat		(4.740.896)	10.290.703
Resultatdisponering		(4.623.296)	10.490.703

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		16.083.585	11.397.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		859.638	20.884
Materielle aktiver		16.943.223	11.418.339
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.470.709	74.014.602
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.373.846	3.747.024
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.029.321	2.310.604
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Finansielle aktiver	4	46.073.876	80.272.230
Anlægsaktiver		63.017.099	91.690.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.294	183.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.183.120	36.297.958
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.094.152	1.927.363
Udskudt skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		1.747.855	8.445.668
Tilgodehavende skat		2.122.303	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.551.000	3.457.464
Periodeafgrænsningsposter		110.101	130.297
Tilgodehavender		65.979.825	50.444.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.717.059	85.107.832
Værdipapirer og kapitalandele		66.717.059	85.107.832
Likvide beholdninger		614.103	920.642
Omsætningsaktiver		133.310.987	136.473.424
Aktiver		196.328.086	228.163.993

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.350.366	13.350.366
Overført overskud eller underskud		162.676.724	167.417.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.600	200.000
Egenkapital		176.269.690	181.092.986
Udskudt skat		43.000	0
Hensatte forpligtelser		43.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		704.568	836.672
Deposita		45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	749.568	881.672
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	120.000	108.000
Bankgæld		13.906.879	17.977.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.839	140.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	22.617.936
Gæld til associerede virksomheder		0	420.637
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.091.887	1.874.960
Skyldig skat		0	2.095.864
Skyldige sambeskatningsbidrag		705.000	706.413
Anden gæld		100.223	247.851
Kortfristede gældsforpligtelser		19.265.828	46.189.335
Gældsforpligtelser		20.015.396	47.071.007
Passiver		196.328.086	228.163.993
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.350.366	167.417.620	200.000	181.092.986
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	0	(4.740.896)	117.600	(4.623.296)
Egenkapital ultimo	125.000	13.350.366	162.676.724	117.600	176.269.690

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	530.008	449.732
Pensioner	66.371	59.160
Andre omkostninger til social sikring	9.084	1.315
	605.463	510.207
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	868.894	85.140
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	370.066
Renteindtægter i øvrigt	1.616	18
Valutakursreguleringer	251	3.977
Dagsværdireguleringer	0	6.612.690
Øvrige finansielle indtægter	5.111.761	2.828.891
	5.982.522	9.900.782

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	201.783	107.736
Renteomkostninger i øvrigt	254.299	369.492
Valutakursreguleringer	605	728
Dagsværdireguleringer	14.908.735	0
Øvrige finansielle omkostninger	226.602	188.273
	15.592.024	666.229

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	55.982.644	8.428.616	6.654.914	200.000
Tilgange	4.000	0	0	0
Afgange	0	0	(1.604.914)	0
Kostpris ultimo	55.986.644	8.428.616	5.050.000	200.000
Opskrivninger primo	18.031.958	(4.681.592)	(4.344.310)	0
Overførsler	15.626.200	5.054.770	3.020.679	0
Andel af årets resultat	4.363.183	(173.178)	0	0
Udbytte	(38.000.038)	(200.000)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	88.962	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	1.323.631	0
Opskrivninger ultimo	110.265	0	0	0
Overførsler	(15.626.200)	(5.054.770)	(3.020.679)	0
Nedskrivninger ultimo	(15.626.200)	(5.054.770)	(3.020.679)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.470.709	3.373.846	2.029.321	200.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kollund Møbler A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Aktieselskabet af 30. juli 2007	Esbjerg	A/S	100,00
Den Bedste Seng A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	65,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Puma Boligunivers A/S	Esbjerg	A/S	50,00
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	50,00
Nobelz ApS	Esbjerg	ApS	35,00
VS Post A/S	Esbjerg	A/S	50,00

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	120.000	108.000	704.568	424.700
Deposita	0	0	45.000	45.000
	120.000	108.000	749.568	469.700

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	66.717.059
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(15.050.375)

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	13.550	60.120

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.084 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld 14.731 t.kr. er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele 42.106 t.kr. samt likvide beholdninger 215 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kationeret for tilknyttede virksomheders gæld til Sydbank. Kautionen er maksimeret til 8.500 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 11.154 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer over for datterselskaber. Selskabet har gennem støtteerklæringerne erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.
